
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2059

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2059

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9561849 816049
Балюк Діана Володимирівна 163220 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0063093

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

136,500

2 10010768 816049
Батенчук Ірина Михайлівна 166332 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0055125

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

141,000

3 10146181 816049
Біла Ірина Володимирівна 193583 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0113131

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

146,250

4 9172053 816049
Білявка Валерія Віталіївна 167494 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0037835

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

147,000

1



5 9600481 816049
Бук Софія Андріївна 193587 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084283

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

150,750

6 9922863 816049
Вергун Ірина Романівна 155740 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084370

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

147,750

7 9724905 816049
Гірна Мар`яна Ігорівна 155743 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0079908

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

141,000

8 10052307 816049
Заяць Анастасія Павлівна 163216 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093366

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

146,250

9 9769091 816049
Зельман Христина Богданівна 047221 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0089648

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

140,250

10 9733357 816049
Карасюк Роксолана Володимирівна 193598 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0078710

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

149,000

11 9567506 816049
Катинська Оксана Осипівна 155753 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0098559

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

138,750

12 9681113 816049
Кішак Мар`яна Іванівна 166306 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0072900

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

144,000

13 9157622 816049
Когут Галина Андріївна 155773 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0083158

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

142,500

14 9612702 816049
Козицька Олена Олександрівна 166321 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043893

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

132,000

15 9030182 816049
Комар Анастасія Олегівна 155808 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0077543

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

132,750

16 9048270 816049
Косодій Ольга Орестівна 193600 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0073898

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

140,250

17 9627202 816049
Крохмаль Олеся Іванівна 155736 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0099305

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

149,250

2



18 9037829 816049
Лібич Богданна Романівна 166328 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0040727

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

139,500

19 9066933 816049
Мищишин Марта Романівна 155771 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084460

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,000

20 9877554 816049
Мурдза Юліанна Андріївна 193663 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0099109

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

143,250

21 9503735 816049
Николишин Марія Русланівна 166339 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0063711

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

127,500

22 9759613 816049
Озимок Мар`яна Юріївна 166333 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0067905

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

134,250

23 9610632 816049
Подловська Вікторія Вікторівна 166335 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0060167

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

136,500

24 9162463 816049
Равлик Ірина Юріївна 193670 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0014927

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

134,250

25 9562246 816049
Стефанишин Вікторія Романівна 163221 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0097922

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

132,000

26 9848038 816049
Стронська Мар`яна Богданівна 155715 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0100006

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

148,250

27 9816500 816049
Федик Яніна Андріївна 163201 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0063228

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

150,000

28 9477715 816049
Федорків Олена Іванівна 166422 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0098201

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

146,250

29 9876245 816049
Чорненька Діана Василівна 166425 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0114860

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

132,750

30 10073058 816049
Яремчук Анастасія Романівна 166432 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0100031

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

139,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2059

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9601224 816045
Бараник Віта Владиславівна 4345 04.07.2019 Диплом 

бакалавра
2021р. - 
0105803

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

165,750

2 9884740 816045
Білецька Ірина Володимирівна 166349 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076743

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

166,250

3 9423124 816045
Бутузова Анастасія Юріївна 140188 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0087249

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

136,500

4 9425722 816045
Вишневська Ірина Василівна 168866 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0077872

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

160,500

4



5 9605755 816045
Залуцька Анжеліка Вікторівна 152651 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0100097

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

155,250

6 10106749 816045
Ісаєва Тетяна Ігорівна 193581 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0115452

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

162,750

7 9604197 816045
Ісмаков Олег Русланович 155809 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076037

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

169,500

8 9384843 816045
Каршневич Роман Володимирович 166362 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0058492

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

156,750

9 9446987 816045
Ковтун Тарас Тарасович 155800 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0032828

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

168,750

10 9424487 816045
Кузь Ольга Іванівна 155796 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0059968

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

169,500

11 9727959 816045
Ломпас Наталія Михайлівна 155797 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0063535

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

163,500

12 9981881 816045
Рідка Наталія Сергіївна 163198 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0099225

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

170,000

13 9762833 816045
Сачук Юлія Вікторівна 130760 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0026053

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

158,250

14 9778119 816045
Хиль Марія Василівна 167504 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0039266

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

152,250

15 9022082 816045
Чамарник Наталія Олексіївна 152625 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0077436

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

162,750

16 9950041 816045
Чебан Леся Олегівна 128132 B21 26.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084623

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

170,000

17 10107377 816045
Шалкевич Марта Ігорівна 163204 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0083168

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

167,250

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2059

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9771041 814828

Баган Маріанна Володимирівна 152583 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055120

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

137,250

2 9739422 814828

Вігель Анна Валеріївна 152590 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100107

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

141,750

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2059

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9586656 814829

Богдан Марія Михайлівна 152606 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040875

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

162,750

2 9377159 814829

Левченко Мар`яна Анатоліївна 151320 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100924

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

157,250

3 9315448 814829

Лисова Ліза Олегівна 152616 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061548

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

132,500

7



4 9590469 814829

Милянич Марта Ігорівна 152620 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093450

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

157,500

5 9519093 814829

Олексин Даяна Іванівна 152617 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084442

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

165,000

6 9819044 814829

Чайковська Соломія Степанівна 152618 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061392

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

143,250

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2059

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9426945 809089
Цайдер Вікторія Петрівна 156014 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020538

Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,750

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2059

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9744184 814807

Крупач Святослав Любомирович 155730 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078932

Латинська-
старогрецька та 
друга іноземна мови 
і літератури

142,500

10


